
BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 PESADOS 2 TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 16:51:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JHONATHAN PICCINATO  1 00:01:04.609 00:00:06.800 00:00:09.829 00:01:06.965  64,08

 2 00:01:01.764 00:00:03.955 00:00:06.984 00:02:08.729  67,03

 3 00:00:59.059 00:00:01.250 00:00:04.279 00:03:07.788  70,10

 4 00:00:58.422 00:00:00.613 00:00:03.642 00:04:06.210  70,86

 5 00:00:58.452 00:00:00.643 00:00:03.672 00:05:04.662  70,83

 6 00:00:57.809 00:00:00.000 00:00:03.029 00:06:02.471  71,62

 7 00:00:58.153 00:00:00.344 00:00:03.373 00:07:00.624  71,19

 8 00:00:58.019 00:00:00.210 00:00:03.239 00:07:58.643  71,36

 9 00:00:57.889 00:00:00.080 00:00:03.109 00:08:56.532  71,52

 10 00:00:58.560 00:00:00.751 00:00:03.780 00:09:55.092  70,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.809

PENALIZAÇÕES:

RENAN C. A. GARCIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RENAN C. A. GARCIA  1 00:01:04.594 00:00:09.812 00:00:09.814 00:01:05.955  64,09

 2 00:00:57.907 00:00:03.125 00:00:03.127 00:02:03.862  71,49

 3 00:00:56.472 00:00:01.690 00:00:01.692 00:03:00.334  73,31

 4 00:00:57.278 00:00:02.496 00:00:02.498 00:03:57.612  72,28

 5 00:00:57.960 00:00:03.178 00:00:03.180 00:04:55.572  71,43

 6 00:00:55.822 00:00:01.040 00:00:01.042 00:05:51.394  74,16

 7 00:00:55.171 00:00:00.389 00:00:00.391 00:06:46.565  75,04

 8 00:00:55.519 00:00:00.737 00:00:00.739 00:07:42.084  74,57

 9 00:00:54.782 00:00:00.000 00:00:00.002 00:08:36.866  75,57

 10 00:00:55.557 00:00:00.775 00:00:00.777 00:09:32.423  74,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.782

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FERNANDO BODRA  1 00:01:01.863 00:00:04.253 00:00:07.083 00:01:06.330  66,92

 2 00:00:58.948 00:00:01.338 00:00:04.168 00:02:05.278  70,23

 3 00:00:58.754 00:00:01.144 00:00:03.974 00:03:04.032  70,46

 4 00:00:58.099 00:00:00.489 00:00:03.319 00:04:02.131  71,26

 5 00:00:57.747 00:00:00.137 00:00:02.967 00:04:59.878  71,69

 6 00:00:58.289 00:00:00.679 00:00:03.509 00:05:58.167  71,03

 7 00:00:58.069 00:00:00.459 00:00:03.289 00:06:56.236  71,29

 8 00:00:57.610 00:00:00.000 00:00:02.830 00:07:53.846  71,86

 9 00:00:58.520 00:00:00.910 00:00:03.740 00:08:52.366  70,75

 10 00:00:58.071 00:00:00.461 00:00:03.291 00:09:50.437  71,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.610

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERICO VERISSIMO NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ERICO VERISSIMO NIRINO  1 00:01:03.560 00:00:06.191 00:00:08.780 00:01:06.305  65,14

 2 00:00:58.787 00:00:01.418 00:00:04.007 00:02:05.092  70,42

 3 00:00:57.737 00:00:00.368 00:00:02.957 00:03:02.829  71,70

 4 00:01:00.101 00:00:02.732 00:00:05.321 00:04:02.930  68,88

 5 00:00:57.524 00:00:00.155 00:00:02.744 00:05:00.454  71,97

 6 00:00:58.323 00:00:00.954 00:00:03.543 00:05:58.777  70,98

 7 00:00:58.042 00:00:00.673 00:00:03.262 00:06:56.819  71,33

 8 00:00:57.547 00:00:00.178 00:00:02.767 00:07:54.366  71,94

 9 00:00:58.570 00:00:01.201 00:00:03.790 00:08:52.936  70,68

 10 00:00:57.369 00:00:00.000 00:00:02.589 00:09:50.305  72,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.369

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:01:02.972 00:00:05.687 00:00:08.192 00:01:04.536  65,74

 2 00:00:57.901 00:00:00.616 00:00:03.121 00:02:02.437  71,50

 3 00:00:57.694 00:00:00.409 00:00:02.914 00:03:00.131  71,76

 4 00:00:57.285 00:00:00.000 00:00:02.505 00:03:57.416  72,27

 5 00:00:57.833 00:00:00.548 00:00:03.053 00:04:55.249  71,59

 6 00:00:58.126 00:00:00.841 00:00:03.346 00:05:53.375  71,22

 7 00:00:58.713 00:00:01.428 00:00:03.933 00:06:52.088  70,51

 8 00:00:58.171 00:00:00.886 00:00:03.391 00:07:50.259  71,17

 9 00:00:58.107 00:00:00.822 00:00:03.327 00:08:48.366  71,25

 10 00:00:57.617 00:00:00.332 00:00:02.837 00:09:45.983  71,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.285

PENALIZAÇÕES:

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:01:04.922 00:00:08.621 00:00:10.142 00:01:06.133  63,77

 2 00:00:57.524 00:00:01.223 00:00:02.744 00:02:03.657  71,97

 3 00:00:59.335 00:00:03.034 00:00:04.555 00:03:02.992  69,77

 4 00:00:57.087 00:00:00.786 00:00:02.307 00:04:00.079  72,52

 5 00:00:56.469 00:00:00.168 00:00:01.689 00:04:56.548  73,31

 6 00:00:56.991 00:00:00.690 00:00:02.211 00:05:53.539  72,64

 7 00:00:56.819 00:00:00.518 00:00:02.039 00:06:50.358  72,86

 8 00:00:56.671 00:00:00.370 00:00:01.891 00:07:47.029  73,05

 9 00:00:56.401 00:00:00.100 00:00:01.621 00:08:43.430  73,40

 10 00:00:56.301 00:00:00.000 00:00:01.521 00:09:39.731  73,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.301

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:03.451 00:00:08.671 00:00:08.671 00:01:05.453  65,25

 2 00:00:56.921 00:00:02.141 00:00:02.141 00:02:02.374  72,73

 3 00:00:55.872 00:00:01.092 00:00:01.092 00:02:58.246  74,10

 4 00:00:55.020 00:00:00.240 00:00:00.240 00:03:53.266  75,25

 5 00:00:55.281 00:00:00.501 00:00:00.501 00:04:48.547  74,89

 6 00:00:54.780 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:43.327  75,58

 7 00:00:55.334 00:00:00.554 00:00:00.554 00:06:38.661  74,82

 8 00:00:55.326 00:00:00.546 00:00:00.546 00:07:33.987  74,83

 9 00:00:55.465 00:00:00.685 00:00:00.685 00:08:29.452  74,64

 10 00:00:56.142 00:00:01.362 00:00:01.362 00:09:25.594  73,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.780

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:01:02.262 00:00:06.950 00:00:07.482 00:01:02.262  66,49

 2 00:00:56.799 00:00:01.487 00:00:02.019 00:01:59.061  72,89

 3 00:00:56.097 00:00:00.785 00:00:01.317 00:02:55.158  73,80

 4 00:00:55.942 00:00:00.630 00:00:01.162 00:03:51.100  74,01

 5 00:00:55.761 00:00:00.449 00:00:00.981 00:04:46.861  74,25

 6 00:00:55.935 00:00:00.623 00:00:01.155 00:05:42.796  74,01

 7 00:00:56.838 00:00:01.526 00:00:02.058 00:06:39.634  72,84

 8 00:00:55.312 00:00:00.000 00:00:00.532 00:07:34.946  74,85

 9 00:00:55.934 00:00:00.622 00:00:01.154 00:08:30.880  74,02

 10 00:00:56.181 00:00:00.869 00:00:01.401 00:09:27.061  73,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.312

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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